RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO, APÓS A ANÁLISE E
DELIBERAÇÃO DO RECURSO

A Comissão de Avaliação e Credenciamento, instituída pelo Edital EP 002/2020, publicado
no Diário Oficial da Cidade em 1º de fevereiro de 2020, TORNA PÚBLICO o resultado final
do processo de credenciamento docente para o Curso de Extensão Universitária “Mulheres
na Democracia Brasileira: Direitos de Cidadania e Participação Política”, regido pelo Edital
EP 01/2022, da Escola do Parlamento, em ordem de classificação.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E CREDENCIAMENTO DA ESCOLA DO PARLAMENTO
Alexsandro do Nascimento Santos, Diretor-Presidente
Rubem Davi Romancini, Diretor Executivo
Gustavo Costa Dias, Diretor Acadêmico

Candidatos (por ordem de classificação)
Categorias de Pontuação

Titulação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Produção
Acadêmica

Total

Beatriz Rodrigues Sanchez 40 5 48 93

Marcia Rangel Candido 40 0 35 75

Monica Sapucaia Machado 25 5 41 71

Debora Thome Costa 25 0 33 58